
 
 

 

Uchwała Nr 5952/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 05 października 2018 roku 

 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody Panu Mariuszowi S. Kubiakowi – Dyrektorowi Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu na podpisywanie  

i zatwierdzanie dokumentów związanych z realizacją projektu w ramach szkolnej  

i pozaszkolnej wymiany młodzieży projekt edukacji zawodowej (praktyki młodzieży) pt. 

„Mobilität schafft Chancen!" (Mobilność tworzy możliwości!). 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na podpisywanie i zatwierdzanie w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

dokumentów związanych z realizacją projektu w ramach szkolnej i pozaszkolnej wymiany 

młodzieży projekt edukacji zawodowej (praktyki młodzieży) pt. „Mobilität schafft Chancen!" 

(Mobilność tworzy możliwości!), a w szczególności na:  

1) podpisywanie i parafowanie wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 

2) podejmowanie wszelkich działań w tym do reprezentowania, oświadczania woli 

podpisywania umów i wszelkich innych dokumentów oraz do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją projektu, 

3) podpisywanie sprawozdań z realizacji projektu, 

udzielając tym samym stosownego pełnomocnictwa w tym zakresie. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 5952/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 05 października 2018 roku 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 

ze zm.) o samorządzie województwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały, zarządu województwa. 

  

Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie 

projektu przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Poznaniu w partnerstwie z niemieckim podmiotem. 

 

Projekt przewiduje organizację praktyk zawodowych dla uczniów Technikum Inżynierii 

Środowiska i Agrobiznesu w Poznaniu w Zespole Szkół Przyrodniczych w Poznaniu. 

Planowany czas trwania projektu: 01.11.2018 r. – 31.12.2018 r.    

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

Maciej Sytek 

 

Członek Zarządu 

 
 

 


